
Градоначалник 

Секретар 

Сектор за  
финансиски прашања 

Одделение за 
буџетска контрола 

Одделение за буџетска 
координација 

Одделение за  
администрирање 

на приходи 

Одделение за  
сметководство и плаќања 

Сектор за 
правни и општи 

работи 

Сектор за 
поддршка на 

Градоначалникот 

Сектор за 
 образование и 
јавни дејности 

Одделение за 
правни и 

општи работи 

Одделение за 
јавни набавки 

Одделение за  
административна 

поддршка на 
Градоначалникот 

Одделение за услуѓи 
на граѓаните и  

месна самоуправа 

Одделение за  
образование 

Одделение за  
јавни дејности 

Сектор за 
урбанизам и  

комунални работи 

Сектор за  
ЛЕР и заштита на  

животната средина  

Одделение за  
урбанизам 

Одделение за  
комунални работи 

Одделение за 
 управување со 

градежно земјиште 

Одделение за ЛЕР 

Одделение за заштита 
на животната средина 

Одделение за 
 меѓународна соработка 

и европски фондови 

Инспекторат- 
Сектор за инспекциски 

работи 

Одд. за 
Инспекциски работи во 

урбанизмот, комуналните 
работи, заштита на животната 
средина,патниот сообракај и 
локалните патишта и улици 

 
Одд. за 

Инспекциски работи во 
финансиите, образованието, 

спортот, угостителството, 
туризмот и други инспекции во 

надлежност на општината 
 

Сектор за управување 
со човечки ресурси 

и обуки 

Одделение за  
управување со човечки 

ресурси 

Одделение за обуки 

Органограм 
на внатрешна организација 

на 
Општинската 

администрација 
На Општина Струмица 

Одделение за 
внатрешна ревизија 

Сектор за  
ЛЕР и заштита на  

животната средина  

ТППЕ  


